
Pescara, lì 13 Settembre 2021
LICEO SCIENTIFICO DI STATO
GALILEO GALILEI
Pescara

Circolare n. 19

AI SIGG. DOCENTI
AI SIGG. GENITORI E AGLI ALUNNI

AL DSGA
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO

AL SITO WEB
SEDE

Oggetto: Decreto Elezioni per il rinnovo dei rappresentanti degli alunni e dei genitori nei
Consigli di Classe, elezioni componente alunni nel Consiglio di Istituto ed elezioni per il
rinnovo della Consulta Studentesca

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il DPR  31/05/1974 n. 416;

Vista l’O.M. n. 215 del  15/07/1991 e successive modificazioni e integrazioni;

Vista la Delibera del Consiglio di Istituto n. 440 del 11/09/2021;

DECRETA

Sono indette le elezioni degli Studenti e dei Genitori dei Consigli di Classe per l’a.s. 2021/2022, le
elezioni per il rinnovo della componente alunni nel Consiglio di Istituto e il rinnovo della Consulta
Studentesca per il giorno 21/10/2021.

SCADENZA PRESENTAZIONE LISTE CANDIDATI ALUNNI CONSIGLIO DI ISTITUTO
dalle ore 9:00 del 01/10/2021 alle ore 12:00 del 06/10/2021.

PROPAGANDA ELETTORALE

Via Balilla, 34 - 65121 PESCARA - Tel. 085 4210301/085.4226973 - Fax: 085.4212906 - E-mail: peps03000n@istruzione.it - Sito: www.galileipescara.it
Succursale: Via A. Vespucci, 175 - 65126 Pescara - Segreteria: Tel. 085.2058411 - Vice Presidenza: 085.295290 - Fax: 085.4220904

C.F.: 80006050688 - Cod. Ministeriale: PEPS03000N



dal 11/10/2021 al 19/10/2021

N.B. Ogni lista deve avere un motto, 20 firmatari e può avere max 8 candidati per la
Componente alunni nel Consiglio di Istituto. Le liste devono essere presentate in
vicepresidenza per la sede di via Vespucci (prof. Ciccone Carlo) e per la sede di via Balilla
alla Sig.ra Romasco Rosalba.

SCADENZA PRESENTAZIONE LISTE CANDIDATI ALLA CONSULTA STUDENTESCA
dalle ore 9:00 del 01/10/2021 alle ore 12:00 del 06/10/2021.

PROPAGANDA ELETTORALE
dal 11/10/2021 al 19/10/2021

N.B. Ogni lista deve avere un motto, 20 firmatari e può avere max 4 candidati per la Consulta
Studentesca. Le liste devono essere presentate in vicepresidenza per la sede di via
Vespucci (prof. Ciccone Carlo) e per la sede di via Balilla alla Sig.ra Romasco Rosalba.

Gli stampati possono essere ritirati presso le medesime persone.

Seguirà nota esplicativa su orari e modalità di svolgimento delle votazioni.

Il Dirigente Scolastico
Prof. CARLO CAPPELLO

Il presente documento è firmato
digitalmente dal Dirigente Scolastico

per la pubblicazione sul sito.

Via Balilla, 34 - 65121 PESCARA - Tel. 085 4210301/085.4226973 - Fax: 085.4212906 - E-mail: peps03000n@istruzione.it - Sito: www.galileipescara.it
Succursale: Via A. Vespucci, 175 - 65126 Pescara - Segreteria: Tel. 085.2058411 - Vice Presidenza: 085.295290 - Fax: 085.4220904

C.F.: 80006050688 - Cod. Ministeriale: PEPS03000N


		2021-09-16T13:01:15+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da CARLO CAPPELLO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




